
Chalosal - Žlučníkové kapky
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Tlumí křeče a přispívají k dobrému trávení. 

Balení 
10 ml 

Účinky 
Obsažené přírodní silice a rostlinné extrakty přispívají k tvorbě a vyplavování žluči.
Napomáhají ke zmírnění křečí hladkého svalstva žlučových cest.
Podporují trávicí proces a zlepšují toleranci tučných jídel.

Doporučené dávkování 
Dospělí a děti od 12 let užívají obvykle 5-8 kapek 3x denně v časovém odstupu nejméně 5 hodin.

Možné nakapat na cukr a užít nejlépe 1/2 hodiny před jídlem. Pokud se do 3 dnů nebudete cítit 
lépe, poraďte se s lékařem.



Složení 

Silice mátová 3600 mg,
Olivový olej panenský 3000 mg,
Silice eukalyptová 1926 mg,
Extrakt vrby nachové 180 mg,
Extrakt kurkumy dlouhé 22,5 mg,
Extrakt krušiny olšové 9 mg.)

Upozornění 

• Ukládejte mimo dosah dětí.
• Není určeno pro těhotné a kojící ženy.
• Nepřekračujte doporučené dávkování
• Uchovávejte v původním obalu při pokojové teplotě 15 - 25 °C mimo

slunečné záření.

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/gasterin-pastilky

	Balení
	Účinky
	Doporučené dávkování
	Energetická hodnota
	Celková hmotnost balení
	Složení
	Upozornění



